
7
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گلستان: خدمت بی منت به جامعه ایثارگری مهمترین اصل در بنیاد است

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گلستان با تأکید بر رسیدگی دقیق و سریع به امورات جامعه ایثارگری گفت: خدمت بی منت، به موقع و قانون مند به 
ایثارگران از وظایف مدیران، رؤسا و کارشناسان این بنیاد است. ه گزارش ایثار واحد گلستان: اسرافیل وزیری در جلسه شورای اداری استان، اطلاع رسانی خدمات و عملکرد بنیاد را به جامعه ایثارگری 

مهم برشمرد و افزود: لازم است جامعه ایثارگری استان به طور شفاف و صحیح و با حداقل مراجعه در جریان فعالیت های مشمول حال خود قرار گیرند.
وی ادامه داد: بصیرت افزایی و تربیت نیروی انسانی سالم و متعهد و پرورش یافته کارآمد می تواند به رشد و شکوفایی یک مجموعه کمک شایانی را صورت دهد که ما در سال گذشته با کسب عنوان رتبه برتر جشنواره 
شهید رجایی به این مهم دست پیدا نمودیم. مدیرکل بنیاد گلستان با تاکید بر رعایت سلسله مراتب اداری گفت: تسلط بر دستورالعمل های اداری و قانون جامع ایثارگران لازمه حل مشکلات جامعه ایثارگری است و 
این مهم باید توسط تمامی پرسنل بنیاد رعایت گردد. وزیری با اشاره به انگیزه و اعتقاد معنوی کارکنان بنیاد بیان داشت: همه ما مدیون جانفشانی های شهدا و جانبازان در هشت سال دفاع مقدس هستیم و ارائه خدمت 

مطلوب و کسب رضایت این عزیزان کمترین کاری است که کارکنان بنیاد می توانند انجام دهند.

با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی؛

نخستین کتابگردان الکترونیک جهان در سمنان رونمایی شد
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سمنان- خبرنگاراقتصادســرآمد- رضائیان- نامک، نخستین 
کتابگردان الکترونیک ،با حضور سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد 

اسلامی در سمنان رونمایی شد.
 سید عباس صالحی در ادامه سفر یک روزه خود به استان سمنان با حضور در 
دبیرخانه پایتخت کتاب واقع در  موسسه فرهنگی هنری آرمان روشن سمنان، 

نخستین کتابگردان الکترونیک جهان با عنوان »نامک« را رونمایی کرد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ســمنان در حاشیه آیین رونمایی 
این کتابگردان الکترونیک به خبرنگار ایرنا گفت: نخستین شبکه کتابگردان 
الکترونیک جهان در سمنان، چشم انداز پایتخت فناوری های کتاب ایران 

طراحی، ساخته و بهره برداری شد.
فرشید فلاح با اشاره به اینکه نامک مشابه جهانی ندارد بیان کرد: کتابگردان 
الکترونیک نامک که تمام مراحل تولید آن توسط جوانان نخبه شهر سمنان 
و در واحد مهندسی بنیاد آرمان روشن، به پیشنهاد دبیرخانه توسعه و ترویج 
کتاب استان و با حمایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و شهرداری 
سمنان تولید شد.  وی افزود: این دســتگاه های هوشمند، با کارت ملی و یا 
کارت هوشمند کتاب، بدون نیاز به ثبت نام قبلی به کاربران و در محیط های 
مندی از فناوری های هوشمند نور و صدا، شــیوه خلاقانه تحویل کتاب با اسلامی استان سمنان گفت: ظاهر جذاب و مقاوم به عوامل محیطی و بهره عمومی و خیابان های شهر ارائه خدمت می کند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد 

گردش محوری، تحویل و بازگشت کتاب به صورت هوشمند و بدون نیاز 
به ثبت توسط کاربر، امکان جست وجو ، ثبت و رزرو کتاب توسط نرم افزار، 
ضدعفونی کردن کتاب ها توسط اشعه فرابنفش استاندارد با قابلیت خدمات 
رسانی در دوره کرونا و پساکرونا، برقراری تعامل با عابران پیاده، دریافت کتاب 
های اهدایی مردم و نمایش مسیر سفر کتاب و نظرات کاربران درباره هر کتاب، 
چاپ بلیت جایزه برای کاربران برتر به ویژه کودک و نوجوان، بسترسازی برای 
مسابقات جامع کتابخوانی، و اتصال تمام دستگاه های سطح شهر به صورت 
شبکه جامع، از مهمترین ویژگی های این اختراع ایرانی است که نمونه نخست 
آن طی  هشت ماه طراحی و ساخته شد. فلاح افزود: پس از رونمایی رسمی در 
مرحله اول، سمنان نخستین شهر ایران است که با همکاری نهادهای دولتی و 
بخش خصوصی به این دستگاه ها مجهز می شود. وی ادامه داد: فعالان مردمی 
مســئولیت نظارت بر کتابخانه ها را بر عهده دارند و مردمی بودن اداره این 
کتابخانه ها در کنار نظارت و تسهیل گری دولت از ویژگی های این طرح است. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان گفت: کتابخانه های بزرگ تمام 
دیجیتال دانوش، و کتابگردان های نامک ویژه کودک و نوجوان و شهروندان 
با نیازهای خاص نیز در مرحله تولید قرار دارند که در تابستان امسال رونمایی 

خواهد شد.

 افتتاح نخستین مرکز مشاوره و خدمات 
کارآفرینی در همدان 

همدان – فتانه ازانی اقتصاد سرآمد-  مدیرکل تعاون،کار ورفاه اجتماعی استان درابتدای آیین 
افتتاح این مرکز بر توسعه  کمی و کیفی مراکز مشاوره و خدمات کارآفرینی تاکید کرد و گفت: 
هر اندازه فعالیت ها در این بخش تخصصی و هدفمند باشد به همان اندازه در توسعه اشتغال 

پایدار موفق خواهیم شد .
نخستین مرکز مشاوره و خدمات کارآفرینی در حوزه تخصصی گردشگری و صنایع دستی 
با حضور مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری اســتان و جمعی از فعالان حوزه های گردشگری و صنایع دستی استان افتتاح 

گردید .
مدیر کل تعاون،کار ورفاه اجتماعی استان درایتدای آیین افتتاح  این مرکز بر توسعه  کمی و 
کیفی مراکز مشاوره و خدمات کارآفرینی تاکید کرد و گفت: هر اندازه فعالیت ها در این بخش 

تخصصی و هدفمند باشد به همان اندازه در توسعه اشتغال پایدار موفق خواهیم شد .
 احمدتوصیفیان درادامه یکی از شاخصهای توسعه اقتصادی کشورها را توجه و بهره برداری 
درست از منابع ارزشمند و پتانسیل ها و ظرفیت های آن کشور دانست وافزود : کشورهای 
توسعه یافته با درک ارزش منابع انسانی و سرمایه گذاری بر روی آن به پیشرفت های زیادی 
رسیدند در حالیکه کشورهای در حال توسعه تمرکزشان بیشتر بر روی منابع طبیعی میباشد که 

جهت دستیابی به توسعه  همه جانبه باید به سمت اقتصاد کارآفرینی حرکت کرد.
وی به مزیتهای حوزه گردشگری و صنایع دستی و ظرفیت های اشتغال و توسعه کارآفرینی 
اشاره کرد وگفت: راه اندازی سریع و کم هزینه کسب و کار نسبت به سایر صنایع ، ایجاد اشتغال 
مستقیم وغیرمستقیم بالا و اشتغال خصوصا در حوزه اشتغال  زنان را از جمله مزیتهای حوزه 

گردشگری و صنایع دستی برشمرد.
احمدتوصیفیان افزود:حوزه گردشگری می تواند محرک سایر بخش های اقتصادی و کسب 

و کارها مثل صنایع دستی ، امور زیرساختی ، حمل و نقل جاده ای ، ریلی و هوایی باشد .
مدیرکل تعاون،کار ور فاه اجتماعی اســتان درادامه افزود: استان همدان علاوه بر ظرفیت 
گردشگری بالا دارای منابع انسانی غنی نیز می باشد، خیل عظیم فارغ التحصیلان دانشگاهی و 

مهارت آموختگان فنی و حرفه ای نشان از وجود این منابع انسانی است.
توصیفیان به وظایف مراکز مشاوره و خدمات کارافرینی اشاره کرد و افزود : یکی از رسالت های 
مهم مراکز مشاوره، ارائه مشاوره های تخصصی مبتنی بر دانش کاربردی و نوآوری به صاحبان 
ایده، صاحبان کسب وکار،  کارآفرینان، تعاون گران و متقاضیان ایجاد بنگاههای اقتصادی 
میباشد که در همین راستا شرکت مشاوره و خدمات کارآفرینی کارا پیشگامان امید مادستان می 
تواند با ارائه آموزشها و مشاوره های لازم به فارغ التحصیلان دانشگاهی علاقمند به فعالیت در 
حوزه های گردشگری و صنایع دستی باعث ایجاد پیوند بین منابع انسانی ماهر و متخصص با 

ظرفیت ها و پتانسیل های استان منجمله گردشگری و صنایع دستی شود.

مدیر کل تامین اجتماعی استان لرستان اعلام کرد:
31تیرماه  ، آخرین فرصت بخشودگی جرایم بدهی 

های کارفرمایان وپیمانکاران 
خرم آباد- سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرامد -- مدیر کل تامین اجتماعی استان لرستان در 
نشست با اصحاب رسانه گفت: متناسب سازی حقوق از اسفند  پارسال شروع شد،اسفند ماه 
سال ۱۳۹۸ ماهیانه حدود ۶ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان ، اسفند۹۹ تقریبا نه هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان و اردیبهشت ماه سال جاری متناسب سازی نهایی شد و حدود ۱۷ هزار میلیارد تومان در 

ماه مستمری در کل کشور پرداخت میشود،
منوچهر گودرزی اذعان داشت: اگر افزایش حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران از اسفند 

۹۸ تا اردیبهشت ۱۴۰۰ در نظر بگیریم بالای ۱۳۰ درصد افزایش مستمری بگیران را داشتیم.
وی اضافه کرد: سازمان تامین اجتماعی ۳۰ خدمت را به صورت غیر حضوری انجام داده،که 
حدود ۷۰ میلیون از مراجعات را کم کرده است. در بحث نسخه الکترونیک اقدامات خیلی 
خوبی انجام گرفته شده است، دفترچه از تاریخ یکم اسفند ۱۳۹۹سال صادر نشده است و سایر 

صندوق ها نیز از تامین اجتماعی الگوبرداری کرده اند.
وی با اشاره به اینکه تسهیلات جدیدی برای کارفرمایان بدهکار به تأمین اجتماعی در نظر 
گرفته شده است افزود: در بحث تسهیل ارائه خدمات یکسری محدودیت هاداشتیم که  با یک 
دستورالعمل تسهیل در بخشودگی جرائم تقریباً محدودیت ها و مشکلات آن بخشنامه قبلی 
حل شد. مدیر کل تامین اجتماعی تاکید کرد: در مورد  کارفرمایانی که تغییر کارگاه داشتند اگر 

کارگاه جدید راه اندازی کند به صورت اتومات بدهی های قبل اعمال خواهد شد.
گودرزی با اشاره به اینکه تطبیق لیست  از دیگر بخشنامه های تسهیل می باشد گفت: بهمن 
ماه ۱۳۹۸ کارگاه ها ، اصناف و شغل های دیگر که به واسطه کرونا مشکلاتی برایشان به وجود 

آمده است و  دست خوش تغییرات در لیست پرسنل شده اند مشمول این بخشنامه هستند
وی عنوان کرد: در مقررات قبلی پیمانکارانی که تا پایان اسفندماه ۱۳۹۹ بدهی های قطعی داشتند 
نمی توانستند از این تسهیلات استفاده کنند، که در حال حاضر از این قانون صرف نظر شده و 
افراد می توانند برای دفتر مرکزی خود درخواست بخشودگی جرایم داده و بعد از آن درمورد 

بدهی های پیمان های خود می توانند درخواست های خود را ثبت کنند.
مدیرکل تامین اجتماعی لرستان با بیان اینکه کارفرمایان استان ۷۰۰ میلیارد تومان به این سازمان 
بدهکار هستند، گفت: پایان تیرماه امسال آخرین مهلت استفاده آنها از بخشودگی جرایم بیمه ای 
است. منوچهر گودرزی اظهار کرد: کارفرمایان کارگاه های فعال تولیدی، صنعتی، معدنی و 
خدماتی استان و اصناف اعم از حقیقی و یا حقوقی، دولتی و غیردولتی که تا اسفند ماه ۱۳۹۹ 
دارای بدهی قطعی هستند باید حداکثر تا ۳۱ تیرماه نسبت به ثبت درخواست از طریق سامانه 
خدمات غیرحضوی سازمان تامین اجتماعی به نشانی eservices.tamin.ir اقدام 

کننداین آخرین فرصت است .

 بازدید  مدیرکل بهزیستی گلستان 
 از مراکز حوزه آسیب های اجتماعی

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بهزیستی گلستان با همراهی معاون اجتماعی 
این اداره کل از مراکز دفتر آسیب های اجتماعی مرکز استان بصورت سرزده بازدید کرد.

 دکترحسینی به اتفاق معصومی معاون اجتماعی وکارشناسان مسئول حوزه آسیب های 
اجتماعی ازمراکز مداخله دربحران، خانه امن، ندای مهر، سلامت، بازپروری ومراکز کودکان 
خیابانی بصورت سرزده بازدید کرد. این بازدید به منظوربررسی مواردی ازقبیل: متناسب 
سازی فضای فیزیکی با نیاز خدمت گیرندگان، امنیت و تجهیزات ایمنی ساختمان و بهسازی 
محیط بارویکرد حفظ کرامت انسانی مددجویان صورت گرفت. همچنین گفتنی است دکتر 
حسینی به ارائه رهنمودهایی درزمینه مداخلات تخصصی روانشناسی، مددکاری وافزایش 
خدمات تخصصی به جامعه هدف پرداخت و در ادامه مسئولین مراکز نیزبه ارائه گزارش 
کاملی ازوضعیت موجود و خدمات تخصصی مددکاری و روانشناسی ارائه شده به گروه 

های هدف پرداختند.

 بین شرکت کارخانجات مخابراتی ایران 
و شرکت خودرو سازان جنوب؛

 تفاهم نامه تولید خودرو و موتور سیکلت الکتریکی 
امضاء شد

 شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد-تفاهم نامه تولید خودرو و موتور سیکلت الکتریکی 
فی مابین شرکت کارخانجات مخابراتی ایران و شرکت خودرو سازان جنوب امضا شد

با حضور دکتر قادری و دکتر عزیزی، نمایندگان مردم شریف شیراز در مجلس شورای اسلامی، 
مهندس ایزدی،  مدیرکل سازمان صمت فارس  و جمعی از مدیران دو شرکت، تفاهم نامه 
همکاری بین شرکت کارخانجات مخابراتی ایران و شرکت خودرو سازان جنوب، جهت 
تولید خودرو و موتور سیکلت الکتریکی به امضا دکترروح الله نصیری، عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل و دکتر جمشید آقایی، رئیس هیئت مدیره شرکت کارخانجات مخابراتی ایران و 

دکتر سیامک حجت، مدیرعامل شرکت خودرو سازان جنوب، رسید. 
براساس این تفاهم نامه قراراست  خط تولید انواع موتور سیکلت و خودروهای الکتریکی 
با مشارکت دو شــرکت راه اندازی شــود. دکتر نصیری، عضو هیئت مدیره  و مدیرعامل 
کارخانجات مخابراتی ایران در این مراســم با اشاره به پتانسیل های شرکت کارخانجات 
مخابراتی ایران در حوزه پژوهش و تولید محصولات گوناگون گفت: افق دید شرکت، حرکت 
به سمت تولید محصولات جدید بر پایه تکنولوژی روز بوده که در این راستا، دستگاه ونتیلاتور 
در حوزه پزشکی، سامانه برنامه ریزی آبیاری هوشمند در حوزه کشاورزی و سامانه کنترلر 

بارهای کنترل پذیر در حوزه انرژی از جمله محصولات نوین تولیدی شرکت بوده است. 
دکتر نصیری، انعقاد تفاهم نامه همکاری با شرکت خودروسازان جنوب و حرکت به سمت 
تولید خودرو و موتور ســیکلت برقی را با نگاه تولید محصولات نوین دانست و در این 
خصوص خواستار توجه مجلس و دولت شد.وی اظهار امیدواری کرد: در آینده ای نزدیک،  
کارخانجات مخابراتی ایران و شرکت خودرو سازان جنوب،  موتورسیکلت و خودروهای 

برقی را روانه بازار خواهند کرد.

 شنبه 19 تیر ماه  1400 - شماره 1108  

  جلسه بررسی مشکلات مسکن مهر 
شهرستان پلدختربرگزارشد

 پلدختر - کامرانی - خبرنگاراقتصاد سرآمد : جلسه بررسی مسائل حوزه شهری و روستایی با محوریت مسکن مهر و شهر سراب 
حمام به ریاســت رضائیان فرماندار پلدختر و با حضور دکتر کاظمی نماینده پلدختر و معمولان در مجلس شورای اسلامی، نادیا 
امرایی معاون فرماندار، مسعود رضایی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اســتان لرستان،پیامنی و کاکاوند معاون بنیاد مسکن و 
حوزه املاک راه و شهرسازی لرستان ،میردریکوند رئیس امور اراضی جهاد کشاورزی استان لرستان،و جمعی از مسئولان شهرستان 

در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.
در این جلسه مشکلات حوزه شهری و روســتایی پلدختر و معمولان از جمله مشکلات مسکن مهر، افزایش محدوده شهر سراب 
حمام، آزادسازی خیابان ساحلی، بررسی در خواست ادارات مختلف جهت ساخت ساختمان اداری مربوطه، پل ابراهیم آباد معمولان 

و واگزاری زمین ۸ هکتاری فرهنگیان بررسی شد.

تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادســرآمد -به مناســبت هفته 
صرفه جویی در مصرف آب، ویژه برنامه آموزشی تفریحی جشن آب 

برای کودکان ۷ الی ۱۰ سال در محله خلیل آباد تبریز برگزار شد .
به مناســبت هفته صرفه جویی در مصرف آب، ویژه برنامه آموزشی 
تفریحی جشــن آب برای کودکان ۷ الی ۱۰ سال در محله خلیل آباد 

تبریز برگزار شد .
این جشن با هدف ارتقاء فرهنگ صرفه جویی آب وبا همکاری خانه 
فعالین محیط زیست و توسعه پایدار استان و در دفاتر تسهیل گری محله 
خلیل آباد و همچنین مشارکت حفاظت محیط زیست استان آذربایجان 

شرقی در خانه سلامت ارم اجرا شد .
مهندس پورآقاجان مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی در این مراسم 

با بیانی شیوا و گویش های کودکانه، راهها و روش های صرفه جویی در 
مصرف آب رابرای کودکان تشریح نمود .

وی در خصوص لزوم آشــنایی کودکان و نسل نوجوان با مقوله آب 
و نحوه پاســدارای از  مایه حیات بخش الهی گفت : سنین کودکی و 
نوجوانی بهترین زمان برای نهادینه کردن اصول و الگوهای درست در 
وجود و نهاد آنان می باشد و ما می توانیم با آموزش های بنیادی و کارآمد،  
فرهنگ استفاده درست و بجا از آب را پایه گذاری کنیم .لذا هدف ما از 
برگزاری اینگونه مراسم و جشن ها، آشنایی با نحوه تولید و چرخه منابع 
آب تجدید پذیر و چگونگی تصفیه و انتقال آب به دست مشترکین و 
همچنین آموزش استفاده درســت و بهینه از آب و جلوگیری از هدر 

رفت آن می باشد .

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل آبفای استان 
اصفهان در جلسه شورای هماهنگی پایگاه بسیج این شرکت، بسیجیان را  

پیشرو در عرصه خدمت رسانی به مردم دانست.
هاشم امینی ضمن اشاره به فعالیت های جهادی بسیجیان هنگام شیوع 
ویروس کرونا گفت: با فراگیر شدن این بیماری بسیجیان بازهم وارد 
میدان شــده و با حضوری فعال در مراکز درمانی و ضدعفونی کردن 
سطح شهرها به یاری کادر درمان و نیروهای خدماتی شتافتند که جای 

تقدیر دارد.
وی افزود: یکی از اقدامات بسیج در زمینه محرومیت زدایی، کمک به 
تأمین آب شرب در روستاها و مناطق محروم است و در حال حاضر هم 
بسیجیان برای خدمات رسانی پایدار در شهرها و روستاها به صورت 

شبانه روزی تلاش می کنند. فرمانده پایگاه بسیج آبفای استان اصفهان 
در خصوص ادامه فعالیت های جهادی بسیج  اظهار کرد: توسعه کمی 
و کیفی گروه های جهادی و نهضت خدمت رسانی، برنامه همیشگی و 
تأکیدی بسیج است. امینی با بیان این که هیچ خدمتی در دین اسلام بالاتر 
و با ارزش تر از کمک رسانی به مردم  نیست، عنوان کرد: افرادی که در 
این زمینه  با کمترین امکانات، تمام تلاش خود را برای یاری دیگران به 

کار گرفتند، اجر دنیوی و اخروی آنان در نزد پروردگار محفوظ است.
مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان با تاکید بر فعالیت جهادی بسیج در 
زمینه مختلف خدمت رسانی به مردم گفت: هر جا که نام بسیج در میان 
اســت مردم فقط انتظار کار و خدمات رسانی پایدار بدون هیچ گونه 

توقعی دارند.

در محله خلیل آباد تبریزبرگزارشد؛

  برنامه آموزشی و تفریحی
 با محوریت صرفه جویی در مصرف آب

بسیجیان آبفای استان اصفهان پیشرو در عرصه 
خدمت رسانی به مردم

کرمان - خبرنگاراقتصادسرآمد-- ابرپروژه فولادسازی 
زرند ایرانیان با سرمایه گذاری ۲۴ هزار میلیارد تومان روز 
پنجشنبه توسط رئیس جمهوری به صورت ویدئو کنفرانس 

در شهرستان زرند استان کرمان افتتاح شد.
پروژه فولادسازی شرکت فولاد زرند ایرانیان یکی از پنج 
طرح ملی وزارت صنعت، معدن و تجارت متعلق به شرکت 
توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه )میدکو( است که 
در هفتاد و نهمین پویش »تدبیر و امید برای جهش تولید«، به 

دستور رییس جمهوری بهره برداری شد.
مجتمع فولادسازی شرکت فولاد زرند ایرانیان مشتمل بر 
۶ واحد تولیدی زیر است: حمل و نقل مواد، سینترسازی، 
تولید اکسیژن، واحد یوتیلیتی و مواد کمکی، کور هبلند و 
فولادسازی تولید شمش فولادی با ظرفیت ۱.۷ میلیون تن 
در سال.  یکی از پروژه های مهم ذیل این مجتمع که همزمان 

بهره برداری شد واحد خنک سازی کک به روش خشک )CDQ( در مجتمع فولاد 
زرند ایرانیان بود که به طور مستقیم برای ۵۰ نفر اشتغالزایی ایجاد می کند.

مجموعه تولیــدی در حوزه صنایع معدنــی میدکو تاکید دارد کــه با تمرکز بر 

حداکثرسازی ارزش افزوده محصولات تولیدی، 
در تلاش برای ایجاد زنجیره کامل ارزش از معدن 

تا محصول است.
براساس اعلام مدیرعامل شرکت فولاد زرند ایرانیان 
در راستای هدف ایجاد زنجیره کامل ارزش افزوده 
محصولات تولیدی تا محصول پیشتر بهره برداری 
از معدن سنگ آهن جلال آباد و کارخانه های تولیدی 
کنسانتره سنگ آهن، گندله سنگ آهن و همینطور 
کک متالورژی به انجام رسیده بود. ماشاالله سهراب 
نژاد افزود: در مجتمع فولادسازی زرند با بهره گیری 
از انواع تجهیزات پیشرفته، محصولات صادراتی 
منطبق با برترین اســتانداردهای جهانی تولید می 
شود و ظرفیت ارزآوری چشمگیری را برای کشور 

فراهم می آورد.
به گفته وی در این مجتمع فولادسازی با هدف ایجاد تنوع در سبد انرژی میدکو و 
کاهش فشار بر شبکه گاز و برق کشور از فناوری کوره بلند استفاده شده که در آن 

انرژی موردنیاز تولید فولاد از طریق زغالسنگ و کک متالورژی تامین می شود.

پروژه آبرسانی روستای کردکندی بستان آباد به بهره برداری رسیدافتتاح ابرپروژه ۲۴ هزار میلیارد تومانی فولاد زرند توسط رییس جمهور
تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد -پروژه آبرسانی روستای 
کردکندی شهرستان بستان آباد با حضور نماینده مردم شریف بستان 

آباد و مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان به بهره برداری رسید.
ب ، پروژه آبرسانی روستای کردکندی شهرستان بستان آباد با حضور 
نماینده مردم شریف بستان آباد در مجلس شورای اسلامی و مدیرعامل 
شرکت آب وفاضلاب استان ، قائم مقام شرکت ،  فرماندارشهرستان و 

دهیار روستای کردکندی به بهره برداری رسید.
مهندس ایمانلو، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در 
مراسم افتتاح گفت : این پروژه با هدف تامین آب شرب و نیاز حیاتی 
اهالی کرد کنــدی ، افزایش بهره  وری پایاب ســد وحدت و کاهش 
اســتفاده از آب های زیرزمینی و درنتیجه جلوگیری از فرونشست 

زمین اجرا شد.
دکتر نوری نماینده مردم شــریف شهرستان بستان آباد در این مراسم 
ضمن قدردانی از اقدامات انجام یافته در زمینــه اجرای پروژه های 
آبرسانی توسط شرکت آب وفاضلاب استان ، به مقوله کمبود و بحران 
آب در کشور و استان آذربایجان شرقی اشاره کرد و گفت همه باید در 
این خصوص جدیت و اهتمام کامل داشته و نسبت به آگاهی سازی 

همه هموطنان نسبت به کمبود آب کوشا باشیم .
پروژه آبرسانی )آب شــرب ( کردکندی با مشــارکت فرمانداری و 
همکاری امور آب شهرستان ، شورای اسلامی و دهیاری کردکندی با 
اعتبار ۱/۵ میلیارد تومان به انجام رسیده است که  شامل حفاری و لوله 
گذاری به متراژ ۳۲۰۰ متر، اجرای شیرفلکه و منهول، مهندسی مجدد 

ایستگاه پمپاژ و افزایش دبی ۲۵ لیتر بر ثانیه می باشد .
اهداف کمی اجرای این پروژه تامین آب شــرب و نیاز حیاتی اهالی 
کردکندی و اهداف کیفی آن ۱- افزایش بهره وری پایاب سد وحدت 
۲- کاهش استفاده از آب های زیرزمینی ۳-جلوگیری از فرونشست 

زمین می باشد .
در ادامه حضور مدیرعامل شــرکت آب وفاضــلاب ، وی به منظور 
بررسی وضعیت آب شرب شهرستان بســتان آباد ، با حضور در دفتر 
فرمانداری  با نماینده و فرماندار شهرستان دیدار و گفتگو کرد . در این 
دیدار از سوی نماینده مردم شریف بستان آباد و فرماندار ، لوح تقدیری 
به پاس تلاش ها و پیگیری های  مهندس ایمانلو در اجرای پروژه های 
آبرسانی شهرســتان و از جمله خط جدید آبرسانی آّب شرب شهر 

جدید کردکندی به وی اهدا گردید .

همدان-  فتانه ازانی -خبرنگاراقتصاد سرآمد - نماینده مردم همدان و فامنین 
در مجلس شورای اسلامی گفت:برای دسترسی مردم به خدمات راحت تر، ۶ 
دستگاه دیالیزخریداری و در اواخر تیرماه امسال در بیمارستان امام حسن مجتبی 

به بهره برداری خواهد رسید.
حجت الاسلام والسملین احمد حسین فلاحی نماینده مردم همدان و فامنین 
در مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگارگروه استان های باشگاه 
خبرنگاران جوان از همدان، بیان کرد: با پیگیری های صورت گرفته از سوی 

نماینده مردم همدان و فامنین از مجموعه وزرات خانه بهداشت و درمان و 
اهمیت دسترسی راحت مردم منطقه فامنین به خدمات درمانی، بخش دیالیز 

و اورژانس بیمارستان امام حسن مجتبی فامنین، ۶ دستگاه دیالیز از سوی علوم 
پزشکی خریداری شد که اواخر تیرماه امسال به بهره برداری خواهد رسید.

فلاحی افزود: در مدتی که طرح به دانشگاه علوم پزشکی واگذار شد شاهد 
پیشرفت خوبی بوده ایم و فرایند کار در مراحل پایانی قرار گرفته است.

وی ادامه داد: با اشاره به اینکه شهرستان فامنین محرومیت هایی در بحث درمان 
در منطقه دارد، یادآور شد: از آنجایی که بیماران دیالیزی منطقه، برای درمان باید 
به شهرستان های کبودراهنگ یا همدان مراجعه می کردند، بنابراین ایجاد این 
مرکز در دستور کار قرار گرفت و امیدواریم با راه اندازی این قسمت، مشکلات 

هم حل شود.

افتتاح بخش دیالیز و اورژانس بیمارستان امام حسن مجتبی فامنین


